

دیدار روسای جمهور ایران و فرانسه در نیویورک

مسعود پز ششکیان رئیس جمهور ایران که برای شرکت در هشتادمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد به نیویورک سفر کرده‌است، روز چهارشنبه به وقت محلی پس از سخنرانی در این اجلاس بین‌المللی با «مانوئل مکر»ن رئیس‌جمهوری فرانسه دیدار و گفتگو کرد. این دیدار، نخستین دیدار دو جانبه سران دو کشور است.موضوع ادامه همکاری ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و مکانیزم ماشه،از جمله مهم‌ترین محورهای گفتگوهاست. رئیس‌جمهوری فرانسه روز سه شنبه اعلام کرده بود که با پز شکیان دیدار و درباره مکانیسم ماشه گفتگو خواهد کرد.

□□□

عراقچی در دیدار با وزر بر خارجه سوئیس:

غرب صلاحیت توسل به اسنپتک را ندارد
وزیر خارجه ایران در دیدار با همتای سوئیسیی خود با انتقاد از رویکرد غیر مسئولانه سه کشور اروپایی در رابطه با موضوع هسته‌ای ایران، اصرار بر سوء استفاده از سازو کارهای شورای امنیت برای اعمال فشار علیه ایران را غیر قابل قبول و بحران‌زا دانست.به گزارش ایسنا، «سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که برای شرکت در اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک حضور دارد، صبح چهارشنبه با ایگنازیو کاسیس وزیر امور خارجه سوئیس گفت‌وگو کرد. در این دیدار راجع به روابط دو جانبه ایران -سوئیس و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی بحث و تبادل نظر شد.

□□□

همکاری روسیه در ساخت نیروگاه‌های هسته‌ای کوچک در ایران

ایران و روسیه، یادداشت تفاهمی در مورد همکاری در ساخت نیروگاه‌های هسته‌ای کوچک در ایران امضا کردند. به گزارش جماران؛ این یادداشت تفاهم در دیدار الکسی لیخاچف، مدیر کل شرکت دولتی روس‌اتم، و محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور ایران و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران امضا شد. طرفین در مورد پیشرفت پروژه‌های جاری و همکاری در زمینه استفاده‌های صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای گفتگو کردند.

حمایت گروه ۱۷ از فعال سازی مکانیسم ماشه علیه ایران

وزاری خارجه گروه هفت طی نشستستی در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک، خواستار از سرگیری همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی شدند. وزاری خارجه گروه‌هفت همچنین بر حمایت از انگلیس، فرانسه و آلمان برای فعال‌سازی روند بازگرداندن تحریم‌ها علیه ایران تأکید کرده‌اند. در این بیانیه بر اهمیت یافتن راه‌حل دیپلماتیک برای مساله هسته‌ای ایران و جلوگیری از گسترش تسلیحات هسته‌ای در منطقه تأکید شده‌است.

□□□

زل‌سنکی:

ایران هرگز طرف ما نخواهد بود
رئیس‌جمهور اوکراین گفت که تبادل سزرزمینی با روسیه عادلانه نیست و «ایران هرگز با ما نیست.» «ولودیمیر زلنسکی» که روز چهارشنبه باشک فاکس نیوزویس از دیدار پاتر امپ گفت‌وگو می‌کرد، خبر داد: «مروز گفت‌وگوی خوبی با رئیس‌جمهور ترامپ داشتیم و فکر می‌کنم او در کم‌ی مدت کنه‌ی نوآمیز سرزمین‌ها را با روسیه معاوضه کنیم.این عادلانه نیست و واقعی هم نیست. دیدگاه‌ر رئیس‌جمهور در این مورد تغییر کرده‌است.»

□□□

سلیمی رئیس فراکسیون ایرانیان خارج از کشور شد

ترکیب هیأت رئیسه فراکسیون ایرانیان خارج از کشور در مجلس دوازدهم مشخص و علیرضا سلیمی به عنوان رئیس این فراکسیون تعیین شد. همچنین «محمد مهدی شهر یاری» و «چنان‌بخش قلادانه» به عنوان نواب اول و دوم رئیس، «عباس گوردزی» و «محمد مرادی» به عنوان دبیران اول و دوم و «روح‌اله نجابت» به عنوان سخنگوی این فراکسیون انتخاب شدند.

□□□

گروسی:

بازرسی از تأسیسات ایران از اسر گرفته ایم
مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: ما بازرسی از تأسیسات ایران را از سر گرفته‌ایم، اما مجوز دسترسی به ذخایر اورانیوم غنی نشده ۶۰ درصدی را دریافت نکرده‌ایم. به گزارش «انتخاب»، افاقل گروسی، افزود: افزایش سطح غنی‌سازی ذخایر اورانیوم ایران به ۹۰ درصد، مسئله‌ای در حد چندقته است، نه ماه‌ها یا سال‌ها. او ادامه داد: ایران همچنان ابراز لازم برای ساخت سانتر فیزیوهای ضروری در مورد غنی‌سازی ذخایر اورانیوم خود را در اختیار دارد.

□□□

آسوشیتدپرس:

ایران بازسازی زیرساخت‌های موشکی را آغاز کرده‌است

اسوشیتدپرس نوشت: تصاویر ماهواره‌ای که تحلیل شده‌اند نشان می‌دهند ایران بازسازی سایت‌های تولید موشک را که در جریان جنگ ۱۲ روزه مواوژن هدف حملات اسرائیل قرار گرفته بودند، آغاز کرده‌است، اما یک مؤلفه کلیدی احتمالاً همچنان مفقوداست.سمکسرهای بزرگ مورد نیاز برای تولید سوخت جتداین سلاح‌ها، به گزارش «انتخاب»، در ادامه این مطلب آمده است: کارشناسان موشکی به‌آسوشیتدپرس گفتند که دستیابی به این میکسر ها هدف تهران است، به‌ویژه در حالی که ایران خود را برای احتمال اسنپتک علیه این کشور در اواخر ماه جاری آماده می‌کند. این تحریم‌ها هر گونه توسعه برنامه موشکی را، در کنار اقدامات دیگر، مشمول مجازات قرار خواهد داد. قرار است مسعود پز شکیان، رئیس‌جمهور ایران، روز چهارشنبه در مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی کند.

□□□

تکمیل دیوار امنیتی ۲۰۴ کیلومتری در مرز ترکیه و ایران

دیوار امنیتی ۲۰۴ کیلومتری از منطقه مرزی دروان ترکیه برای جلوگیری از عبور غیرقانونی فعالیت‌های قاچاق و نفوذ تروریست‌ها تکمیل شده‌است. به گزارش فرارو، خبرگزاری آناتولی نوشت: بخش ۲۰۴ کیلومتری دیوار امنیتی در استان وان در شرق ترکیه در امتداد مرز ایران که برای جلوگیری از عبور غیرقانونی فعالیت‌های قاچاق و نفوذ تروریست‌ها احداث شده‌است، تکمیل شده‌است. ساخت دیوار امنیتی و برج‌های دیده‌بانی و همچنین حفاری ترانشه‌های تأمین انرژی ۲۹۵ کیلومتری مرز با کشور همسایه و جلوگیری از فعالیت‌های غیرقانونی ادامه دارد.

نپال فرخی

روز گذشته و در شرایطی که خبر هادرباره نظرات آژانس و تروئیسکای اروپایی و حتی سخنرانی رئیس‌جمهوری ایران داغ‌تر از همیشه بود، محمدباقر قالیباف توانست یک گفت‌وگوی طولانی و یدئویی خود را به تیتیر یک‌رسانه‌ها تحمیل کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در این مصاحبه، جمله‌ای را تکرار کرد که بارها از زبان فرماندهان سپاه و چهره‌های شاخص جناح اصولگسرا شنیدیم: «حمایت از حزب‌الله و حماس یعنی دفاع از امنیت ملی ایران؛ اگر در مرز جولان بچنگیم، باید در ۳۰ کیلومتری مرز خودمان بچنگیم.» جمله‌ای که در ظاهر، ادامه همان استدلال‌های قدیمی در باره ضرورت «جنگ در دو دردت برای جلوگیری از جنگ در داخل» است، اما در شرایط کنونی ایران و جهان، معنای دیگری پیدا کرده و پرسش‌های تازه‌ای را پیش روی نخبگان و افکار عمومی قرار می‌دهد.

قالیباف حتی یک‌گام فراتر رفت و خطاب به همان کسانی که سال‌ها پیش شعار «نه غزه، نه لبنان» سر داده بودند، گفت حالا می‌فهمند چرا باید در مرزز جولان مقابل اسرائیل ایستاد.

روایت از دمشق: در تپه‌های بشار اسد
قالیباف در ادامه این گفت‌وگو خاطره‌ای از دیدار با بشار اسد بازگو کرد؛ جایی که رئیس‌جمهور سوریه به گفته او گامی انگیزه می‌شد و می‌گفت دیگر نیازی به حضور مستشاران ایرانی نیست.

رئیس‌مجلس روایت می‌کند که به جای آن که دمشق با جدیت از تهران بخواهد تیپ‌ها و لشکرهای بیشتری اعزام کند، در مقطعی تأکید می‌کرد «خودم می‌توانم اداره کنم.» او البته اضافه می‌کند که در نهایت سوریه یک کشور مستقل است و ایران نمی‌تواند بگوید «شما کشور نیستید»، اما همین روایت به‌خوبی تناقضات سیاست منطقه‌ای را آشکار می‌سازد.

وقتی قالیباف می‌گوید «اگر در مرز جولان بچنگیم، باید در ۳۰ کیلومتری مرز خودمان بچنگیم»، عملاً می‌پذیرد که احتمال جنگ در خاک ایران جدی است. اما پرسش اینجاست که مگر سیاست «جنگ در دور دست» قرار نبود دقیقاً برای جلوگیری از چنین سناریویی طراحی شود؟ پس آن سرمایه‌گذاری کجای این راهبرد قرار دارد وقتی خط مقدم نبرد به تهران منتقل شده‌است؟

گزارش

خطیب:

نبرد قالیباف در بلندی‌های جولان و تهران که همچنان تنها ایستاده‌است

خطای راهبرد منطقه‌ای ایران؛ تاکتیک منهای استراتژی!



رئیس‌مجلس در همان برنامه به این نکته اشاره می‌کند که وقتی روسیه نتوانست عرصه نظامی وارد شود، چرا ایران نتوانست چین را هم درگیر کند؟ مگر نه این‌که شعار همیشگی تهران «مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا» بوده‌است؟ حال، پرسش این است که در این همه سال، چه دستاوردی به‌دست آمد و چرا تهران همچنان تنها ایستاده‌است؟

سفر بر حاشیه لبنان

اما روایت قالیباف از سفرش به لبنان نیز بخشی دیگر از همان پازل است. سفری که حاشیه‌های فراوان داشت و به‌ویژه یک جمله رئیس‌جمهور لبنان در دیدار با هیأت ایرانی به تیتیر رسانه‌ها بدل شد. وقتی که گفت «لبنان از جنگ‌های دیگران در سرزمین خود خسته شده‌است.»

میشل عون همان جا تأکید کرد که استقلال و تمامیت ارضی لبنان خط قرمز است و هیچ‌تا در مجموعه‌ای حق ندارد کوچک‌ترین آسیبی به استقلال سیاسی، فرهنگی یا اقتصادی یا نظامی این کشور بزند.

این جمله در واقع پاسخی روشن به ادبیات مقامات ایرانی بود که حضور و نفوذ خود را در لبنان همواره با شعار «حمایت از مقاومت» همراه کرده‌اند. ماحتی در آن سفر، همان‌طور که بعدها گزارش شد، نشانه‌های دیگری از بی‌میلی مقامات لبنانی به استقبال مامورهای ایرانی دیده شد؛ در دست مانند ماجرایی سفر علی ارجمانی در مردامه امسال که حتی موفق به دیدار با وزیر خارجه لبنان نشد. این بی‌توجهی‌ها برای ایران که خود را «حامی اصلی مقاومت» می‌داند، اما چیزی جز زنگ خطر نمی‌تواند باشد.

دستاوردها چه بوده‌است؟
اینجاست که پرسش اصلی رخ می‌نماید؛ همه این هزینه‌ها و سرمایه‌گذاری‌ها برای ایران چه دستاوردی در بر داشته‌است؟ آیا واقعاً حضور در سوریه و لبنان نتوانست امنیت

گنجینه اطلاعات تسلیحاتی اسرائیل را مستند کردیم

وزیر اطلاعات با بیان اینکه گنجینه اطلاعات تسلیحاتی اسرائیل را مستند کردیم، گفت: گنجینه منتقل شده به داخل کشور شامل میلیون‌ها صفحه اطلاعات متنوع و ارزشمند مربوط به رژیم صهیونیستی است.

به گزارش ایرنا، «نهان‌خانه عنکبوت» مستندی که (چهارشنبه ۴ مهر ۱۴۰۴) از سیمای جمهوری اسلامی ایران پخش شد، روایتی از اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام‌زمان (مج) درباره نحوه دستیابی به گنجینه اطلاعات تسلیحاتی رژیم صهیونیستی و فهرستی از محققان، پژوهشگران و مدیران ارشد پروژه‌های تسلیحاتی ضد بشری، شامل دانشمندان آمریکایی و اروپایی در پروژه‌های مرتبط است.

اسماعیل خطیب در این مستند گفت: انتقال موفق اسناد پایگاه‌های

گفت و گو

یکی از ۷۰ نماینده امضاکننده نامه ساخت سلاح هسته‌ای:

بنا به حکم ثانوی باید به سلاح اتمی مجهز شویم

شد که اگر زمانی دشمنان بخواهند با چنین سلاحی به ما حمله کنند و علیه مردم ما از آن استفاده کنند، چه باید کرد؟ حضرت آقا با این مضمون پاسخ دادند: ما برای دفاع از مردم و کشور خود «از هر سلاحی که لازم باشد»، استفاده خواهیم کرد.

باید غنی‌سازی خود را به بالای ۹۰ درصد برسانیم
وی ادامه داد: ما الان دانش فنی و دانش صنعتی آن را داریم. باید غنی‌سازی خود را به ۹۰ درصد و بالای ۹۰ درصد به برسانیم؛ باید مواد لازم و چاشنی آن آماده کنیم. اگر لازم شد، برای یک روز مواد می‌تواند باعث بازدارندگی نظامی دشمن و جلوگیری از حمله مجدد آن‌ها به کشور شود.

به گفته وی، وقتی اعلام شود جمهوری اسلامی هم به چنین توانمندی‌ای دست یافته، خود این امر بازدارندگی ایجاد می‌کند و دشمنان را از فکر استفاده از چنین سلاحی علیه ما باز می‌دارد.

غضنفری با اشاره به فتوای رهبری در مورد حرام بودن ساخت سلاح هسته‌ای، تصریح کرد: ما برای آن‌ها جوهر آغازگری هرگز از چنین سلاحی استفاده نخواهیم کرد. هیچ‌گاه شروع کننده حمله با این سلاح‌ها نخواهیم بود. ما در مقابل دشمنانی که اگر بخواهند از چنین سلاحی علیه ما استفاده کنند، باید بتوان پاسخ‌دادن داشته باشیم.

وی ادامه داد: در دیداری با مقام معظم رهبری نیز این سؤال مطرح

ملی ایران را تضمین کند یا بر عکس، کشور را درگیر بحران‌های پیچیده و پر هزینه کرد؟ به‌ویژه اکنون که گزارش‌ها از احتمال قرار دادهای امنیتی سوریه با اسرائیل حکایت دارد و لبنان هم صریحاً می‌گوید جنگ دیگران را نمی‌خواهد. در چنین شرایطی باید پرسید که اگر محور مقاومت به معنای واقعی کلمه در حال درگونی باشد، آیا سیاست تهران در همه این سال‌ها بر محاسباتی نادرست استوار نبوده‌است؟

ریشه‌های ایدئولوژیک محور مقاومت
با نگاهی به گذشته شاید باید اذعان کنیم که از همان ابتدا آنچه به نام محور مقاومت شناخته شد، بیشتر از آن که بر یک راهبرد دقیق و بلندمدت استوار باشد، حاصل یک واکنش ایدئولوژیک به سیاست‌های آمریکا و جورج بوش پسر بود. وقتی او از «محور شرارت» سخن گفت در پاسخ، چیزی به نام «محور مقاومت» در ذهن فرماندهان نظامی شکل گرفت؛ مفهومی بر گرفته از ایده «هلال شیعی» که به‌ویژه پس از سقوط صدام حسین جذایت یافت.

اما شاید این پروژه را این‌تداید یک خطای محاسباتی بزرگ را در دل خود داشت؛ این‌که آیا واقعاً می‌توان با تکیه بر گروه‌های غیردولتی و شبه‌نظامی در کشورهای منطقه، یک ساختار بازدارندگی پایدار برای ایران ایجاد کرد؟ حمله و حزب‌الله هر چند متحان استراتژیک ایران بودند، اما از نظر راهبردی در موقعیتی قرار نداشتند که بتوانند امنیت ملی ایران را تضمین کنند. آن‌ها نیز در نهایت اولویت‌های محلی و محدودیت‌های داخلی خود را داشتند و همین سبب بود تا شاید در بزنگاه، تصمیم‌هایی بگیرند که تهران را غافلگیر کند.

چنان که خود قالیباف به این موضوع اذعان دارد که ایران حتی در جریان عملیات ۱۷ آکتبر، از نوع حمله و زمان آن مطلع نبوده‌است. این اعتراض یعنی این‌که تهران در بسیاری مواقع بازیگر اصلی برای آنان نبوده به جای وزارت خارجه، در اختیار چهره‌های

حضور قالیباف و شائبه مداخله
نکته دیگر حضور شخص قالیباف در لبنان است. او یکی از سران سه‌قوا است و سفرش به بیروت، آن هم در پنجوبه بحران غزه، عملاً شائبه حضور مستقیم و مستشاری ایران در جنگ را تقویت کرد؛ شائبه‌ای که مقامات رسمی بارها تلاش کرده‌بودند تکذیب کنند. به بیان دیگر، همان سفر و همان تصاویر کافی بود تا روایت رسمی تهران مبنی بر استقلال تصمیم حزب‌الله مخدوش شود و این مساله، را اگر اشتباه استراتژیک ندانیم، برای خطای تاکتیکی دانست که از همان‌جا ناشی می‌شود که عرصه سیاست خارجی به جای وزارت خارجه، در اختیار چهره‌های

به پروژه‌های مرتبط، به‌همه راه درس تأسیسات، شرکت‌ها و تمامی همکاران آن‌ها نیز در این اسناد موجود است. وی اضافه کرد: دشمن اصلی این ملک و ملت و دین و آیین نه فقط آن باند جنایتکار حاکم بر فلسطین اشغالی است بلکه جریانی صهیونیستی -آمریکایی که علاوه بر ما دشمن بسیاری از کشورها و ملت و بلکه دشمن حق و حقیقت و عدالت و بشریت است.

که دشمنان خواستند از این سلاح علیه ما استفاده کنند، بدانیم مثلاً ظرف چند ساعت با حداکثر یک روز این‌ها را مونتاژ و سرهم کنیم و سلاح را داشته باشیم.

چیزی برای از دست دادن نداریم

نماینده تهران در ادامه این گفت‌وگو با بیان اینکه «چیزی برای از دست دادن نداریم»، یادآور شد: آن‌ها موضوعات مختلف را علیه ما تحریم کرده‌اند؛ دیگر چیزی نمانده که بخواهند علیه ما تحریم کنند. الان هم دشمن حداکثر خیانت و شرارت خود را علیه ما نشان داده‌است. وقتی آمریکا و رژیم صهیونیستی به‌صورت علنی تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ما را بمباران می‌کنند، دیگر چه چیزی را باید پنهان کنیم و چه ملاحظه‌ای باید بکنیم؟

به گفته وی، NPT، تا امروز جز محدودیت برای ما چیزی نداشته است. هیچ فایده و مزایایی عضویت در NPT مثل کمک‌های هسته‌ای صلح‌آمیز که طرف‌های مقابل باید به ما ارائه می‌کرد در این سال‌ها محقق نشده‌است. ادامه حضور ما در NPT تاکنون بیشتر ضرورت‌بان برای ما داشته‌است؛ ما نتوانستیم از منافع آن بهره‌مند شویم چون طرف مقابل اجازه نداد.

مکانیسم ماشه با خیانت ظریف و دوستانش به ما تحمیل شد
غضنفری ادامه داد: اکنون هم کمی بینید؛ آمدند مکانیسم ماشه را، که با خیانت آقای ظریف و دوستانش به ما تحمیل شد، فعال می‌کنند. ما دیگر چه چیزی برای از دست دادن داریم؟ باید محکم در برابر آن‌ها ایستاد و با خروج از NPT به آن‌ها نشان دهیم که فعال‌سازی اسنپتک برای آن‌ها گران تمام خواهد شد. قطع همکاری‌های با آژانس نشان

شماره ۳ / ۲۰۰۶ پنجشنبه ۳ مهر ۱۴۰۴ / ۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۷ / ۲۵ سپتامبر ۲۰۲۵

درست به همین دلیل است که گزارش‌ها درباره مذاکرات امنیتی سوریه با اسرائیل، برای ایران شوک‌آور بوده‌است. این تحولات نشان می‌دهد که حتی کشوری که ایران بیشترین سرمایه‌گذاری نظامی و سیاسی را در آن انجام داده، در نهایت راه خود را خواهد رفت و نمی‌توان آن را به‌عنوان ضامن همیشگی محور مقاومت در نظر گرفت.

در چنین شرایطی، بازاندیشی در سیاست منطقه‌ای دیگر یک انتخاب نیست؛ یک ضرورت است. دولت پز شکیان که در آغاز خود قرار دارد، ناگزیر بر استراتژی تازه‌ای طرحی کند. این استراتژی باید چند ویژگی کلیدی داشته باشد و نخست این‌که دیپلماسی را به‌جای سیاست نظامی در مرکز قرار دهد و در مرحله دوم حمایت از گروه‌های منطقه‌ای را مشروط، محدود و مشروط بر اساس منافع ملی تعریف کند؛ و سوم اینکه با کشورهای منطقه وارد گفت‌وگوهای شفاف شود تا نگرانی‌ها از دخالت ایران در «جنگ‌های دیگران» کاهش یابد. بدون چنین تغییراتی، تداوم مسیر کنونی تنها به انزوای بیشتر و فشارهای بین‌المللی شدیدتر خواهد انجامید.

چرا چین وارد نشد؟
قالیباف در سخنان خود پرسشی مهم را مطرح می‌کند و آن این است که چرا نتوانستیم چین را مانند روسیه درگیر کنیم؟ به نظر پاسخ برای خود او نیز روشن است؛ چون سیاست منطقه‌ای ایران نه بر پایه موازنه‌های دیپلماتیک، بلکه بر پایه معادلات نظامی و ایدئولوژیک بنا شده‌است.

چین و دیگر قدرت‌ها حاضر نیستند در پروژه‌ای شرکت کنند که اساساً محصول یک واکنش ایدئولوژیک است و منافع اقتصادی و سیاسی آن‌ها را تأمین نمی‌کند. همین نکته بار دیگر ثابت می‌کند که برای جذب شرکای بزرگ، ایران ناگزیر بر است سیاست خارجی خود را از زمین نظامی به زمین دیپلماتیک منتقل کند.

سیاست خارجی فعال برای تضمین امنیت ملی
حالا که گرد و خاک جنگ ۱۲ روزه با اسرائیل بر ایران نشسته و تهران بیش از هر زمان دیگری خود را در معرض تهدید مستقیم می‌بیند، زمان آن رسیده که پرسشی اساسی دوباره تکرار شود؛ آیا ادامه سیاست‌های گذشته، واقعاً امنیت ملی را تضمین می‌کند یا ممکن است که کشور را به آستانه درگیری‌های تازه بکشاند؟

آیا نباید با شجاعت پذیرفت که پروژه بازدارندگی با محور مقاومت، به بن‌بست رسیده و باید فرایض خود را راهبردی مبتنی بر دیپلماسی و منافع ملی بدهد؟ به نظر شاید این پرسش‌ها پاسخی روشن دارد؛ سیاست خارجی ایران باید یکپارچه، شفاف و در اختیار دستگاه دیپلماسی باشد. تنها در این صورت است که کشور می‌تواند با سه جنگ‌های نیابتی بیرون بیاید، پیام‌های متناقض را کنار بگذارد و با تکیه بر عقلانیت، راهی برای خروج از بحران‌های پیچیده کنونی بیابد. بازدارندگی واقعی نه در جولان غزه، که در تهران و در اتاق‌های دیپلماسی ساخته می‌شود.

وزیر اطلاعات افزود: باشگاه سلطه غربی در یک اشتباه محاسباتی مهلک قلاذه‌سنگ‌ها ر خود را تار و تاب بار به ایران عزیز مقتدر و سرافراز تهاجم کند؛ اما این بار با نسجام مردم با دفاع جانانه و مقتدرانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی و جانفشانی‌های غرور آفرین مدافعان وطن با فرماندهی مدبرانه و شجاعانه فرماندهی معظم کل قوا و حضور فعال رئیس‌جمهور و دولت چهار دهم چنان‌ها ن شکست و خواری فرزند نامشروع سلطه غربی را دیدند و شادی کردند.

خطیب اظهار کرد: من امروز قصد دارم بعدی دیگر از سر شکستی رژیم صهیونیستی آمریکایی را بازگو کنم. شکست اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، در بیانیه ۲۰۱۰ خرداد دستیابی به یک گنجینه اطلاعاتی از نهان خانه‌های رژیم صهیونیستی و انتقال به ایران را اعلام کرد. وی خبر داد: واقعیت این است که سر بازار گمنام امام زمان (مج) در یکی از پیچیده‌ترین اقدامات چندجانبه‌ای عملیاتی تا عمل نهان خانه‌های این رژیم نفوذ کرده و به اطلاعات پنهان آن رژیم در حوزه‌های مختلف هسته‌ای، نظامی، اطلاعاتی و علمی دست یافتند که امروز صرفاً به بخشی از این اطلاعات اشاره می‌شود.

خواهد داد که ما دیگر زیر بار روزگویی این هسانمی رویم و به دنبال باج‌دادن و امتیازدهی به آن‌ها ن‌خواهیم بود.

باید تالبه ساخت سلاح جلوبریم
وی با تأکید بر اینکه «ما باید تالبه ساخت سلاح جلوبریم»، توضیح داد: باید تمام توانمندی‌های آن را داشته باشیم و مواد لازم برای آن آماده نگه داریم. اگر دستور فرمان ساخت داده شد، بتوانیم ظرف چند ساعت یا حداکثر یک روز آن را آماده کنیم. ما تا این مرحله باید پیش برویم. غضنفری ادامه داد: الان نیازی نداریم که زیر بار فشارهای آن‌ها بمانیم. یعنی چه که حضراتی پیشنهاد می‌دهند بررویم یا آن‌ها مذاکره کنیم تا اسنپتک را به جریان نیندازند و آن را شش ماه تمدید کنند؟ دوباره شش ماه این حربه را بالای سر جمهوری اسلامی نگه داریم و همچنان از مایاج‌گیری و امتیازگیری چه چیزی می‌گویید این‌که نفع جمهوری اسلامی است؟ این کلام به ضرر جمهوری اسلامی است. وی در ادامه در پاسخ به پرسش خبرنگار مبنی بر اینکه «هائیتلر ما بعد از ساخت و آماده‌سازی سلاح هسته‌ای چیست؟»، گفت: هیچ‌ما کار خود را داریم انجام می‌دهیم. توانمندی‌های نظامی و اقتصادی خود را باید روز بروز افزایش دهیم و آماده پاسخ‌گویی به شرارت‌ها و تجاوزهای دشمنان باشیم. باید فرض را بر این بگذاریم که آمریکا رژیم صهیونیستی و دوستان آن‌ها قطعاً مجدداً به ما حمله خواهند کرد. نیروهای مسلح عزیز ما نیز باید فرض شان بر این باشد که دشمن حتماً دوباره به ما حمله خواهد کرد.

غضنفری تأکید کرد: ما باید توانمندی‌های خود را کاملاً افزایش دهیم تا اگر چنین شرارتی از سوی دشمنان انجام گرفت، پاسخی دندان‌شکن به آن‌ها بدهیم و آن‌ها را از کرده خود پشیمان کنیم.